

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำบ้านนิรมัย หมู่ที่ 5 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 ปริมาณงาน โดยการวางท่อ คสล.มอก ชั้น 3 ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ เมตร จำนวน 136 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ รวมความยาว 142 เมตร ตามแบบบอบต.กุสุมาลย์กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายรัชชัย ยอดผล บ้านนิรมัย หมู่ที่ 5 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า รายการเลขที่
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร				
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง	284,883.55	1.3848	394,506.74	
3	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน				
4	งาน/กลุ่มงาน ท่อลอดเหลี่ยม				
5	เงื่อนไข ไม่พิจารณาปรับราคา				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,010.22		4,010.22	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 398,516.96

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอปรับยอดเป็น)

398,500.00 บาท

ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานฯ

(นายชัยน แก้วมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.



กรรมการ

(วิโรจน์ บรรหาชัย)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอนุชิต ไชยทองศรี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน งานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุมาลัย อำเภอสุมาลัย จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำบ้านนิรมย์ หมู่ที่ 5 ตำบลสุมาลัย อำเภอสุมาลัย จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน โดยการวางท่อ คลสมอก ขึ้น 3 ขนาด Ø0.40x1.00 เมตร จำนวน 136 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ รวมความยาว 142 เมตร ตามแบบอบต.สุมาลัยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายธวัชชัย ยอดผล บ้านนิรมย์ หมู่ที่ 5 ตำบลสุมาลัย อำเภอสุมาลัย จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุมาลัย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดและถมดิน	-	-	-	-	-	-	-	
	-ดินขุดและถมดิน	115	ลบ.ม.	-	-	194.00	22,310.00	22,310.00	
	-งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	47	ตร.ม.	-	-	70.00	3,290.00	3,290.00	
2	งานทรายรองพื้น ระยะชนส่ง 58 กม.	6.00	ลบ.ม.	410.21	2,461.26	99	594.00	3,055.26	รวมค่าขนส่ง58กม.
3	งานคอนกรีตรองพื้น								
	-คอนกรีต 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	1,867.31	11,203.86	306.00	1,836.00	13,039.86	รวมค่าขนส่ง12กม.
4	งานท่อระบายน้ำและยาแนว								
	-ท่อ คลส.มอก.ขึ้น 3 0.40X1.00 เมตร	136.00	ท่อน	582.82	79,264		-	79,263.52	
5	งานบ่อพัก คลส. ท่อ 0.40X1.00 เมตร								
	-บ่อพัก คลส. (สำเร็จ)	15.00	บ่อ	2,247.00	33,705.00		0.00	33,705.00	
	-คอนกรีตเสริมปากบ่อ 1:2:4	1	ลบ.ม.	1,914.04	1,914.04	436.00	436.00	2,350.04	รวมค่าขนส่ง12กม.
	-เหล็กฉาก 50X50 ทน 4 มม	7.00	ท่อน	447.04	3,129.28	134.11	134.11	3,263.39	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน

งานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุมาลย์ อำเภอสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างทางระบายน้ำบ้านนิมัย หมู่ที่ 5 ตำบลสุมาลย์ อำเภอสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน

โดยการวางท่อ คล.มอก ชั้น 3 ขนาด Ø0.40x1.00 เมตร จำนวน 136 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 15 บ่อ รวมความยาว 142 เมตร ตามแบบอบต.สุมาลย์กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านนายธวัชชัย ยอดผล บ้านนิมัย หมู่ที่ 5 ตำบลสุมาลย์ อำเภอสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุมาลย์

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

8 กันยายน 2566

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานฝาปิดบ่อพัก								
	เหล็กแบน 50 มม หนา 6 มม	40.00	ท่อน	545.00	21,800.00	-	-	21,800.00	
	-ลวดเชื่อมไฟฟ้า 2.6 มม	8.00	กล่อง	166.00	1,328.00	-	-	1,328.00	
	สีกันสนิม	6	กระป๋อง	343.00	2,058.00	-	-	2,058.00	
	-น้ำมันผสมสี	4.00	แกลลอน	195.00	780.00	-	-	780.00	
	-ค่าแรงงานฝาปิดบ่อพัก	15	บ่อ	-	-	200	3,000	3,000	
7	งานคอนกรีตหลังท่อ								
	-ตะแกรงเหล็กไวท์เมท .10X.30 4 มม	110.00	ตร.ม.	39.05	4,295.50	5	550	4,845.50	
	-คอนกรีตผิวจราจร 1:2:4	17.00	ลบ.ม.	1,917.16	32,591.72	436	7,412	40,003.72	รวมค่าขนส่ง12กม.
	-ทรายรองพื้น ระยะขนส่ง 58 กม.	6.00	ลบ.ม.	410.21	2,461.26	99	594.00	3,055.26	รวมค่าขนส่ง58กม.
	งานรอยต่อคอนกรีต	156	เมตร	-	-	306.00	47,736.00	47,736.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							284,883.55	

*ราคาน้ำมันวันที่ 8 กันยายน ราคา 32.56 บาท

*ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร เดือนกรกฎาคม 2566 ราคาพาณิชย์จังหวัดนครพนม เดือนสิงหาคม 2566 ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี เดือนสิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

